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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

14365

ESG-1236TD
8718242161626
84659300
Flachschleifmaschine

Huvema

Max. Abstand Spindel-Tisch
Tischgrohe

Max. Schleifléinge

Max. Schleifbreite

Standard Abmessungen magnetische Einspannbacke
Max. Vorschub - hydraulisch
Max. Verschiebung - manuell
Max. Verschiebung - stufenlos regelbar
Auto. Quervorschub

Auto. Vorschubgeschwindigkeit
Max. auto. Quervorschub

Max. manuelle Quervorschub
Mpg pro Umdrehung

Mpg pro Grad

Automatischer Vorschub

Mpg pro Umdrehung (optional)
Mpg pro Grad optional
Schleifspindeldrehzahl
Diameter Schleifscheibe

Breite Schleifscheibe

Durchlass

Hydraulischer Motor
Querschubmotor

Hubmotor

Leistung Schleifspindel

Spannung

1689156

https:/ /www.huvema.nl/de/flachschleifmaschine-14365

630 mm

305 x 915 mm

915 mm

330 mm

300 x 900 mm

960 mm

1000 mm

60, 5-25 ; 50, 5-20 m/min

1-25 mm
20-320 mm/min
350 mm

380 mm

5 mm

0,02 mm
0.001-0.05 mm

1 mm

0,005 mm
60,1750 ; 50, 1450
3556 mm

50 mm

127 mm

22 HP/P

0,75 kW/Servo
1kw/servo

8 HP/P

400V
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Produktbilder

ESG-1236TD
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